
Posudek školitele diplomové práce 
 
Jméno a příjmení uchazečky: Petra Malá 

Název práce: Použití jílem modifikovaných uhlíkových filmových elektrod ke stanovení 
nitrofenolů 

 
 

Předložená diplomová práce se zabývá zkoumáním chování a možnosti využití jílových 

materiálů jako modifikátorů v uhlíkových filmových elektrodách na příkladu stanovení 

nitrofenolů. Během práce se studentka seznámila zejména s voltametrickými analytickými 

metodami, které v menší míře doplnila i metodami separačními. Dobře zvládla experimentální 

část práce, její výkon během zhodnocení a shrnutí výsledků byl relativně méně kvalitní. Po 

dobu řešení práce prokazovala pracovitost a snad až příliš velkou samostatnost.  

 

Práci doporučuji k obhajobě s hodnocením velmi dobře.  

 

 

 

7.9.2014  RNDr. Hana Dejmková, PhD. 

 
 
 


